

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	22	1	16	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	23	1	23	0	0	0
из них женщин	42	42	0	20	1	21	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																				
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20							21	22	23	24																
1	2																																											
Аппарат управления																																												
92	Главный врач																								2	2													нет	нет				
93	Заместитель главного врача по медицинской части	2	3.2		2					2			2	1	1										2	2	1	3.2		2		2							да	нет	нет	нет		
94	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	2	3.2		2					2			2	1	1										2	2	1	3.2		2		2							да	нет	нет	нет		
95	Заведующий детской стоматологической поликлиники - врач-стоматолог детский	2	3.2		2					2			2	1	1										2	2	1	3.2		2		2						да	нет	нет	нет	нет		
96	Главная медицинская сестра																											2								2	2			нет	нет	нет	нет	
97	Старшая медицинская сестра детской стоматологической поликлиники	2	3.2																						2	1	1	3.2		2		2					2	2		да	нет	нет	нет	нет
98	Заместитель главного врача по экономическим вопросам																											2								2	2			нет	нет	нет	нет	нет
99	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам																											2								2	2			нет	нет	нет	нет	нет
100	Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе																											2								2	2			нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Бухгалтерия																								
101	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Ведущий бухгалтер А												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий бухгалтер А(1 ОЗА)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Ведущий бухгалтер А(1 ОЗА)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Ведущий бухгалтер А(1 ОЗА)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий бухгалтер А(1 ОЗА)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Ведущий бухгалтер А(1 ОЗА)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеполитический немедицинский персонал																								
111	Ведущий инженер (по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел депопроизводства																								
112	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Оператор электронно-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	вычислительных и вычислительных машин																						
115	Секретарь-машинистка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Архивариус												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
117	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ортодонтическое отделение																							
118	Заведующий отделением врач-ортодонт	2	3.2		2		2		2				2	1			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
119	Врач-ортодонт А	2	3.2		2		2		2				2	1			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
120	Врач-ортодонт А(1 19А)	2	3.2		2		2		2				2	1			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
121	Врач-ортодонт А(1 19А)	2	3.2		2		2		2				2	1			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
122	Врач-ортодонт А(1 19А)	2	3.2		2		2		2				2	1			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
123	Старший зубной техник	2		2	2		2		2			1	2	3.1	1		3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Зубной техник А	2		2	2		2		2			1	2	3.2	1		3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
125	Зубной техник А(1 24А)	2		2	2		2		2			1	2	3.2	1		3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
126	Зубной техник А(1 24А)	2		2	2		2		2			1	2	3.2	1		3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
127	Медицинская сестра А	2	3.2		2		2		2				2	2			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
128	Медицинская сестра А(1	2	3.2		2		2		2				2	2			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
129 A(1 27A)	Медицинская сестра	2	3.2	2	2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
130 A(1 27A)	Медицинская сестра	2	3.2	2	2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Колганова
(подпись)

Колганова Татьяна Анатольевна
(ФИО)

30.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе

Прокопьева
(подпись)

Прокопьева Алла Владимировна
(ФИО)

30.03.2021
(дата)

Главный бухгалтер

Кадочникова
(подпись)

Кадочникова Наталия Сергеевна
(ФИО)

30.03.2021
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Бессмертный
(подпись)

Бессмертный Александр Михайлович
(ФИО)

30.03.2021
(дата)

Начальник договорно-правового отдела

Демьянкова
(подпись)

Демьянкова Валентина Викторовна
(ФИО)

30.03.2021
(дата)

Председатель первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ

Цемакина
(подпись)

Цемакина Елена Ивановна
(ФИО)

30.03.2021
(дата)

Специалист по охране труда

Сычева
(подпись)

Сычева Евгения Алековна
(ФИО)

30.03.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5117

(№ в реестре экспертов)

Ким Юлия Ростиславовна
(ФИО)

25.03.2021
(дата)

